
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШОАР. 2020 г,

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию 
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог

местного значения либо их участков

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЭ «Об организации 
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования -  городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  ,

1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию 
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог 
местного значения либо их участков, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 
отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет т\лу.аёшг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации В.С. Бурмистрова.

Глава админи Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани

от 2020 г. №

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию 
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 
для автомобильных дорог местного значения либо их участков

1. Управление государственной инспекции безопасности дорожного движения УМВД 
России по Рязанской области.


